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Arbeidsutvalg  
Hadeland IPR 

27. januar kl 14-16, Gran rådhus 
Deltakere: 
Gunn Elisabeth Alm Thoresen, ordfører Gran kommune  
Harald Tyrdal, ordfører Lunner kommune  
Morten Lafton, ordfører Jevnaker kommune 

Arild Hammerhaug, kommunedirektør Lunner kommune 
Torbjørn Hansen, rådmann Gran kommune 

IPR administrasjon: Vibeke Buraas Dyrnes og Ingunn Granaasen 

Forfall:  Håvard Ulfsnes, kommunedirektør Jevnaker kommune 

Møteplan IPR – møtekollisjon med AFK fylkesråd i feb, juni og des. 
De gangene hvor det er fylkesting så blir fylkesråd flyttet til fredag. Dette står ikke på noen 
møtekalendere slik at vi var ikke klar over dette da møteplanen ble lagt for 2025. 
 
Ønsker at man tar en dialog med AFK om at møteplan for 2026 må vise dette tydelig. I tillegg 
ønsker man tilstedeværelse fysisk / teams på møtet i februar ifm høring på planprogram. Også 
sende informasjon om at juni-møtet er ikke mulig å flytte for oss da det er Hadelandsting. 
Desembermøtet vil vi forsøke å flytte ved å vedta ny møteplan i neste repskap. 
 
Destinasjonsledelse / reisemålsledelse – hvordan organisere dette? 
Ingunn redegjorde kort for dette gitt at kommunene er sertifisert som bærekraftig reisemål. Det 
er naturlig å samarbeide med Ringerike kommune i forhold til destinasjonsledelse da Visit 
Østnorge har organisert arbeidet mot disse fire kommunene. 
 
I løpet av 2025 skal avtalene med Visit Øst-Norge evalueres. Kommunene er avtaleparter. Saken 
tas opp i kommunikasjonsgruppa.  
 
Kort diskusjon i etterkant av fellesmøte med SNR og GRIP 
Opplever dette som en viktig felles møteplass. Hører hva de andre tenker, kan lære av 
hverandre. Godt møte forrige uke da tema med planprogram og sonestruktur i Ruter er viktige for 
oss.  
 
Bioenergi – oppfølging statsrådbesøk og utkast prosjektmandat 
Bioreg Hadeland ønsker at kommunene sender brev til departementet som oppfølging av 
seminaret. Ordførerne er positive men ønsker at administrasjon går gjennom utkast fra Bioreg 
Hadeland. Sendes til AU for godkjenning før utsending (via epost-godkjennelse)  
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Prosjektmandat samarbeid Gjøvikregionen og Ringeriksregionen – Ingunn gikk raskt gjennom 
forslag til prosjektmandat for «bioenergi og sirkulære varestrømmer». I prosjektgruppen vil Einar 
Teslo fra Landbrukskontoret og Ole Næss fra Hadelandshagen delta. Ingunn vil sitte i 
styringsgruppen sammen med Inger fra Ringeriksregionen og Svein Håvard fra Gjøvikregionen. 
Sluttrapport skal leveres i august.  
 
Forberedelse representantskapsmøte 14. februar 
Årsregnskap vil ikke være klart til februar -møtet.  
Høringer med frist i mars 
• AFK: Planprogram for regional plan for areal og mobilitet i Oslo og Akershus 

o Viktig å få informasjon om dette planprogrammet i møtet 
o Lunner og Jevnaker vil sende inn høring på denne, men det vil ikke være klart før 

repskapsmøtet. Hadeland IPR bør støtte oppunder disse høringsinnspillene.  
• AFK: Planprogram for regional plan for kompetanse, omstilling og verdiskaping i Oslo og 

Akershus 
o Viktig å få informasjon om dette planprogrammet i møtet 
o Usikker om Lunner og Jevnaker vil ha høringsinnspill på denne. Høringssvar på denne 

fra Hadeland IPR vil komme dersom det er ressurser til det.  
• Delutredning om sonestruktur i Ruter 

o Viktig å få informasjon om dette i møtet 
o Lunner og Jevnaker vil sende inn høring på denne, men det vil ikke være klart før 

repskapsmøtet. Hadeland IPR bør støtte oppunder disse høringsinnspillene.  
• Høring av godsstrategi Innlandet 

o Stor-Oslo nord vil utarbeide et høringsnotat her. Vi er usikre på når vi mottar dette, 
men det er ønskelig at Hadeland IPR går gjennom dette høringsinnspillet og ser hva 
som er viktig for Hadeland ifm dette arbeidet.  

 
Klima/ miljø – hva og hvordan skal man samarbeide regionalt om dette nå? 
• Historisk sett har man jobbet med dette regionalt, men ikke de siste årene. Ønskelig at det 

er en politisk diskusjon om hva man ønsker å prioritere regionalt. Et forslag er å ha dette som 
deltema på årets Hadelandsting.  

• Kom opp spml om status for regional klimapådriver i Akershus? (Det var jo i Viken denne var 
tidligere). Adm sjekker dette.  

• Vi trenger signaler om klima/ miljø arbeid før vi legger budsjett for 2026 
 
Administrasjonen arbeider videre med sakskart til repskapsmøtet den 14/2 basert på innspill  

 
Arendalsuka 2025  
Det var politisk deltakelse i 2023 sammen med Gardermoregionen. I 2024 var kun 
administrasjonen i Hadeland IPR tilstede. Adm opplever god nytte av å være tilstede for å få med 
seg ny kunnskap innen mange ulike tema.  
 
I år arbeider vi for at et av temaene på Osloregionen sitt arrangement er bioenergiprosjekt 
sammen med Gjøvikregionen og Ringeriksregionen.  
 
Det er ønskelig for AU å delta, men det må lages en god plan på forhånd slik at man får mest 
mulig ut av dagene der.  
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Kostnadsmessig er det ikke noe dyrere arrangement enn andre konferanser da alle innlegg er 
gratis og vi får forhåpentligvis en ok pris på opphold. Administrasjonen kommer tilbake om dette 
er mulig å få til.  
 
Samarbeid med Ringeriksregionen – dialogmøter 
Det er ønskelig med dialogmøter med Ringeriksregionen også i år. Det kommer ikke til å bli 
arrangert regional samferdselskonferanse som i fjor da Ringeriksregionen skal arrangere en 
annen samferdselskonferanse i år.  
Ingunn og Inger finner mulige møtedatoer.  
Temaer som er viktige for Hadelandsregionen er næring, samferdsel (spesielt øst/vest), 
klima/miljø 
 
Styremøte Osloregionen 6/2  
Ingunn informerte kort om sakslisten til styremøtet. Gunn Elisabeth og Morten sitter nå i styret.  
 
Kommunale nettverk – mandat kommunikasjonsgruppe 
Kommunikasjonsgruppe har arbeidet med utkast til mandat for sitt arbeid. Dette ble raskt gått 
gjennom. En liten endring som blir lagt inn i mandatet, men utover det sluttet AU seg til 
mandatet. Det arbeides nå med mandat for næringsgruppa og innspill fra kommunene på hvilke 
personer som skal delta i de øvrige gruppene.  
 
Eventuelt 
• Info fra Harald om utredning svømmehall i Lunner kommune.  
• Info fra Harald – Nittedal ønsker dialog om områder man kan samarbeide. Enighet om å 

invitere ordfører og kommunedirektør til neste AU for å ha en dialog om dette.  
• Arild etterlyste tidligere dokumenter i AU: referater ligger på nettsiden og i en teams-kanal 

som gjøres tilgjengelig.   
• Det er laget en liste over saker som bør diskuteres i AU, men hvor det ikke har vært tid per 

nå. Administrasjonen vedlikeholder denne listen slik at man sikrer at de ulike temaene blir 
tatt opp i prioritert rekkefølge.  
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